

# Brandbjerg ApS

Korshøjgårdsvej 5, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 24 16 10 13

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

---

Birgitte Marskot  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Brandbjerg ApS  
Korshøjgårdsvej 5  
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 24 16 10 13  
Stiftet: 15. januar 1985  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Birgitte Marskot, Adm. direktør

### Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.307 kr. mod -23.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -616.177 kr. mod 664.735 kr. sidste år.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.307</b>	<b>-23.230</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-32.307</b>	<b>-23.230</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.378	0
Andre finansielle indtægter	339.926	1.135.746
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-40.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.101.153</u>	<u>-219.065</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-787.156</b>	<b>853.451</b>
4 Skat af årets resultat	<u>170.979</u>	<u>-188.716</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-616.177</b>	<b>664.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	664.735
Disponeret fra overført resultat	<u>-616.177</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-616.177</b>	<b>664.735</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.912	147.305
Tilgodehavende selskabsskat	266.804	41.564
Andre tilgodehavender	1.417	0
Tilgodehavender i alt	416.133	188.869
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.423.563	6.084.531
Værdipapirer i alt	4.423.563	6.084.531
Likvide beholdninger	859.168	42.704
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.698.864</b>	<b>6.316.104</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.698.864</b>	<b>6.316.104</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>5.479.156</u>	<u>6.095.333</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.679.156</u></b>	<b><u>6.295.333</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>4.708</u>	<u>5.771</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.708</u>	<u>20.771</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.708</u></b>	<b><u>20.771</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.698.864</u></b>	<b><u>6.316.104</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	6.095.333	6.295.333
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-616.177</u>	<u>-616.177</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>5.479.156</b></u>	<u><b>5.679.156</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægter, Lysets Liv ApS	<u>6.378</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.378</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.101.153</u>	<u>219.065</u>
	<b><u>1.101.153</u></b>	<b><u>219.065</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-173.162	188.716
Regulering af tidligere års skat	<u>2.183</u>	<u>0</u>
	<b><u>-170.979</u></b>	<b><u>188.716</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>4.423.563</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>621.777</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskaber og underliggende selskaber hertil.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
